Publicado em 11 de abril de 2023

DECRETO nº 14.797/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE NITERÓI, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º- Fica reservada (01) uma vaga em favor de ALEXANDRE VITOR DE

AZEREDO, acautelatória do objeto do Processo Judicial nº 0040796- 61.2019.8.19.0002,

da 5ª Vara Cívil da Comarca de Niterói, que está em fase de exame médico pericial, para

o cargo de Guarda Municipal, classe C, referência V, conforme PROMOÇÃO nº

07/LTO/2023 e DESPACHO nº 007/SLP/PPJ/2023, emitidos pela Egrégia Procuradoria

do Município (Processo nº 130002707/2022).

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI, 10 DE ABRIL DE 2023.

AXEL GRAEL – PREFEITO